
CERTIDÃO NEGATIVA DE INADIMPLÊNCIA

 que, por meio de pesquisa no sistema Gestão Eletrônica de                            CERTIFICO
Precatórios - GPrec, o(a) , do Regime GERAL, SAO FRANCISCO DO MARANHAO
CNPJ 06.089.163/0001-79, está adimplente quanto ao pagamento de precatórios no 
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região.

Certifico, ainda, que na relação abaixo constam todos os precatórios inscritos na 
lista de ordem cronológica do referido ente, com a discriminação dos vencimentos.

Requisição de 
Pagamento

Processo Precatório
Natureza do 

Crédito
Vencimento Situação Valor

03162/2024
0016347-

70.2018.5.16.0014
0023063-

82.2023.5.16.0000
Alimentar 2025 A Vencer

R$ 
12.257,70

03162/2024
0016347-

70.2018.5.16.0014
0023063-

82.2023.5.16.0000
Alimentar 2025 A Vencer

R$ 
24.472,23

05712/2024
0016275-

83.2018.5.16.0014
0017463-

46.2024.5.16.0000
Alimentar 2026 A Vencer

R$ 
23.296,50

00345/2025
0016311-

96.2016.5.16.0014
0019669-

33.2024.5.16.0000
Alimentar 2026 A Vencer

R$ 
70.353,01

00345/2025
0016311-

96.2016.5.16.0014
0019669-

33.2024.5.16.0000
Alimentar 2026 A Vencer

R$ 
24.472,23

ESTA CERTIDÃO TEM VALIDADE DE 30(TRINTA) DIAS.

O referido é verdade e dou fé.

Certidão emitida às 12:30:22 do dia 9 de julho de 2025.

MORÂNIA MARIA GUSMÃO SOUZA - SERVIDORA DA COORDENADORIA DE 
PRECATÓRIOS 

COORD. DE PRECATÓRIOS

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

COORD. DE PRECATÓRIOS________________________________________________________________________
                 E-mail: precatorios@trt16.jus.br - Telefone: (98) 2109-9408/9387                 E-mail: precatorios@trt16.jus.br - Telefone: (98) 2109-9408/9387
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Confira a autenticidade do documento em https://www.trt16.jus.br/validardocumento
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