

## PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO COORD. DE PRECATÓRIOS

E-mail: precatorios@trt16.jus.br - Telefone: (98) 2109-9408/9387

## CERTIDÃO NEGATIVA DE INADIMPLÊNCIA

**CERTIFICO** que, por meio de pesquisa no sistema Gestão Eletrônica de Precatórios - GPrec, o(a) **SAO FRANCISCO DO MARANHAO**, do Regime GERAL, CNPJ 06.089.163/0001-79, está adimplente quanto ao pagamento de precatórios no Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região.

Certifico, ainda, que na relação abaixo constam todos os precatórios inscritos na lista de ordem cronológica do referido ente, com a discriminação dos vencimentos.

Requisição de Pagamento	Processo	Precatório	Natureza do Crédito	Vencimento	Situação	Valor
03162/2024	0016347- 70.2018.5.16.0014	0023063- 82.2023.5.16.0000	Alimentar	2025	A Vencer	R\$ 12.257,70
03162/2024	0016347- 70.2018.5.16.0014	0023063- 82.2023.5.16.0000	Alimentar	2025	A Vencer	R\$ 24.472,23
05712/2024	0016275- 83.2018.5.16.0014	0017463- 46.2024.5.16.0000	Alimentar	2026	A Vencer	R\$ 23.296,50
00345/2025	0016311- 96.2016.5.16.0014	0019669- 33.2024.5.16.0000	Alimentar	2026	A Vencer	R\$ 70.353,01
00345/2025	0016311- 96.2016.5.16.0014	0019669- 33.2024.5.16.0000	Alimentar	2026	A Vencer	R\$ 24.472,23

ESTA CERTIDÃO TEM VALIDADE DE 30(TRINTA) DIAS.

O referido é verdade e dou fé.

Certidão emitida às 12:30:22 do dia 9 de julho de 2025.

MORÂNIA MARIA GUSMÃO SOUZA - SERVIDORA DA COORDENADORIA DE PRECATÓRIOS COORD. DE PRECATÓRIOS